
  

Valstybinės mokesčių inspekcijos 

kasos aparatų kvitų žaidimo taisyklių 

2 priedas 
 

Valstybinės mokesčių inspekcijos  

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

Vidinių procedūrų valdymo skyriui 

 

 (Prašymo išmokėti laimėjimą pavyzdys) 

PRAŠYMAS IŠMOKĖTI LAIMĖJIMĄ 

20   -    -      . 

(data) 

                           . 

 

 (vieta) 

Aš,                                                                                                                                        __    , 
 (vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamosios vietos adresas, mobiliojo telefono numeris, elektroninis paštas,  

 _________________________________________________________________________________________________. 

              mokesčių mokėtojo kodas1) 

  

prašau pervesti laimėjimą į šią banko (kitos kredito įstaigos) sąskaitą:   

_______________________________________________________. 
  (banko (kitos kredito įstaigos) pavadinimas, banko sąskaitos numeris) 

 

           Banko (ar kitos kredito įstaigos) sąskaitos savininko vardas, pavardė, asmens kodas
2
: ________ 

__________________________________________________________________________________. 

 

Esu informuotas apie šiame prašyme pateiktų asmens duomenų tvarkymą  Taisyklėse 

nurodytais tikslais ir sąlygomis,  taip pat, kad duomenys būtų naudojami laimėjimui išmokėti ir toliau 

nurodytiems reikalavimams patikrinti, todėl patvirtinu, kad: 

            □ nesu Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, 

apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos (toliau – AVMI), Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos valstybės tarnautojas ar darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį (toliau – darbuotojas), ar 

jo šeimos narys (sutuoktinis, vaikas (įvaikis)) ir nesu laimėtojų nustatymo vykdytojo darbuotojas ar jo 

šeimos narys (sutuoktinis, vaikas (įvaikis)); 

             □ esu nuolatinis Lietuvos Respublikos gyventojas □ esu nenuolatinis Lietuvos Respublikos 

gyventojas (reikiamą pažymėti).         

 

                                                             
1
 Nurodomas mokesčių mokėtojo kodas, jeigu laimėtojas yra nenuolatinis Lietuvos Respublikos gyventojas. 

2 Užpildoma, jeigu laimėjimas pervedamas ne į Valstybinės mokesčių inspekcijos kasos aparatų kvitų žaidimo laimėtojo, o kito asmens 
banko sąskaitą. 



2 
 

             □ Sutinku, kad, esant poreikiui, kasos aparato kvito (toliau – Kvitas) registracijos metu pateiktu 

telefono numeriu su manimi susisiektų Valstybinės mokesčių inspekcijos komunikacijos specialistas 

Valstybinės mokesčių inspekcijos kasos aparatų kvitų žaidimo (toliau – Žaidimas) viešinimo tikslais 

(jei sutinkate, pažymėkite).       

 

            Esu informuotas ir suprantu, kad anksčiau nurodyti asmens duomenys bus saugomi iki Žaidimo 

vykdymo pabaigos, išskyrus atvejus, kai duotą sutikimą atšauksiu anksčiau.   

 

PRIDEDAMA:  

1. Kvito kopija, 1 lapas; 

2. Sutikimas dėl asmens duomenų naudojimo, 1 lapas. 

 

______________________________                                                        _________________________ 

                        (parašas)                                                                             (vardas, pavardė) 

 

Užpildo AVMI valstybės tarnautojas / darbuotojas 

Unikalus Kvito registracijos kodas:  

                                                                                               .                                                             . 

   (pareigų pavadinimas)                      (parašas, data)                 (vardas, pavardė) 

 

 

 

Informaciją apie teisę susipažinti su savo asmens duomenimis, teisę nesutikti, teisę pateikti skundą 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai ir kitas duomenų subjekto teises galite rasti čia 

https://www.vmi.lt/cms/prasymu-susijusiu-su-asmens-duomenu-tvarkymu-vmi-pateikimo-tvarka    

Duomenų apsaugos pareigūnas 

(duomenu_sauga@vmi.lt) 

 

 

______________________________________________ 

Ekonominės klasifikacijos kodas:           2.8.1.1.1.02-03 

Funkcijos kodas:                                      01.01.02.02 

Priemonės kodas:                                     01.002.04.01.01 

Finansavimo šaltinio kodas:                    1.1.1.1.1 

Finansavimo paskirtis:                             KT 

Administracijos padalinys:                      32 

Suma:                                                       Eur 

https://www.vmi.lt/cms/prasymu-susijusiu-su-asmens-duomenu-tvarkymu-vmi-pateikimo-tvarka

